UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL EDITAL N. 05/2017
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA O CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU – ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL

Em conformidade com o Edital 01/2017 e retificações, para a seleção de candidatos (as) às vagas do

programa de pós-graduação em Gestão Pública Municipal para o curso de pós-graduação lato sensu – Gestão

Pública Municipal, na modalidade semipresencial, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB-

UnB) para o segundo período letivo de 2017.

A coordenadora da Especialização em GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação da Lista de matrículas do Processo Seletivo para os Polos Presenciais de

Alto Paraíso – GO(52 registros), Anápolis – GO(177 registros), Buritis – MG(55 registros), Cavalcante – GO(39

registros), Goianésia – GO(70 registros) e São Miguel do Oeste – SC(32 registros).

POLO DE APOIO PRESENCIAL – ALTO PARAÍSO (GO)

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

35598 ADCÉLIA ALMEIDA DOS SANTOS

35240 ADRIELE CRISTINA CHAVES SOUZA

34784 ALESSANDRO ALVES LEITE

35310 ANA PAULA DE CARVALHO PAULINO

35956 ANDREIA ROCHA DE OLIVEIRA

35548 ANDRE LUIS GOMES

35500 ANDREY FERNANDO NUNES DE SOUSA

35900 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO SILVA

35016 ARTHUR MOREIRA DA HORA E SILVA

35722 CAMILA PALATUCCI ARANTES

35134 CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS CARDOSO

35040 CRISTINA MAGDA ANGELO DE ALMEIDA NASCIMENTO

35098 DEISE VICENTE DA SILVEIRA

35034 DENISE RODRIGUES MAIA MACHADO GOMES

35716 EDNA SOCORRO DOS SANTOS

35448 ELOAR DOS SANTOS TORRES

35160 ERNANDES LEITE DE MORAIS

35470 EVANIA BENICIO DA SILVA

36198 FERNANDA LACERDA GUIMARÃES

35714 GENILDA ALVES CABRAL

36284 GEORGE DA SILVA BRITO

35622 GILNEY ALMEIDA DOS SANTOS

35146 GUSTAVO NOGUEIRA COSTA

36228 JENIFFER VANDA VIANA LOBEMWEIN

34892 JOSELIA BATISTA DIAS DE SOUZA

35206 KARINE URSULINO ALENCAR

35022 KELLY CRISTINA DO REIS CAVALCANTE

35572 LAURO HUMBERTO SOUSA CALISTO

35384 LEIDIANA XAVIER COELHO DA SILVA

35012 LEONARDO MACEDO DE CARVALHO

35524 LEONICA PEREIRA DA SILVA

35336 LICIA MARY OLIVEIRA SANTOS

35172 LILIANE DE SOUSA FERREIRA

35144 LILIAN FERREIRA GRAÇAS SANTOS

35418 LINDOMAR HERMELINGIDO DOS SANTOS

35394 LUCIANO BERNARDES RABELO

35298 LÚCIA WANDRÉIA LOPES RIBEIRO

36096 MARCOS OLIVEIRA PAIVA

36010 MARTA CONCEIÇÃO DA SILVA

35494 MAURICIO WISLLEY FABRICIO DA SILVA

35952 NELSON EDER DE LIMA

35176 RENATA GIORDANA DOS SANTOS ANTONINI

36490 RENATA SIMÕES

36322 ROBERTA PIRES FERREIRA

34950 SARA GLEICE NERY DE OLIVEIRA ALMEIDA

35216 SILVIA RÉGIA VIEIRA DE FREITAS FILHA

36218 SUELLEN VIANA LOBEMWEIN

35204 TATIANA KORSACK DA ROSA

35682 VALMIRA XISTO DA SILVA

35104 VANESSA DE SOUZA LIMA

35626 WESLEY FRANCISCO GONZAGA

36366 WILLIAN CÂNDIDO DOS SANTOS

POLO DE APOIO PRESENCIAL – ANÁPOLIS (GO)

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

35398 ADRIANA MENDES AVENA

36216 ALANO FLÁVIO DE OLIVEIRA

35356 ALESSANDRA SOARES DA SILVA

36420 ALESSANDRO DE SOUZA LIMA

36058 ALESSANDRO JOSE TAVARES

35630 ALEXANDRE CARLOS DE SOUZA

36158 ALEX FERNANDO RODRIGUES

34242 ALEX PEREIRA DOS SANTOS

34954 ALEXSANDRA SILVA COSTA

35344 ALINE DURÃES QUEIROZ

36330 ALINE FERREIRA NOLAÇO

34932 ALINE SANTOS DA SILVA XAVIER

35560 ALLAN MARCKS RODRIGUES BARBOSA

35264 ALMIR PINTO

35238 ALYNE DORES MARTINS HERNANDEZ

34732 AMANDA DE SOUSA CAETANO

35252 ANA LUCIA RODRIGUES MARTINS

34590 ANA MARIA COSTA DA FONSECA

36238 ANA PAULA BOAVENTURA

35808 ANA PAULA PIMENTEL MILHOMEM

34944 ANDREA VIEIRA BORGES

35702 ANDREIA MARTINS DOS REIS

35152 ANDRÉIA MISSIAS ANDRADE DE CARVALHO

36028 ANDRIELE DANTA DE JESUS

35558 BÁRBARA BEATRIZ DIAS CARVALHO

36186 BETANIA FARIA SANTOS

35184 BRENO BATISTA FERNANDES

35986 CIRO MARTINS DA SILVA

36318 CLAUDIA REGINA DA COSTA OLIVEIRA

36258 CLAUDINEY DE ABREU MENDES

35990 CLEIMA MARIA DOS SANTOS BARBOSA

35212 CRISTIANA CAROLINA ANDRADE MENDES SOUZA

36056 CRISTIANA MARTINS DE AZEVEDO

34686 CRISTIAN GUIMARAES

35980 DAIANE CARVALHO BAIA

34956 DAIANY FERNANDES AZEVEDO

35802 DANIEL DE OLIVEIRA BRAGA

35532 DANIELE DE SÁ CARDOSO ALVES

34934 DARLUCE PARREIRA PINTO

35346 DAVI LOURENÇO DE SOUZA

35660 DÉBORAH DA SILVA RABELO

35582 DENISE GABRIELA DIAS

36376 DENISE NUNES DE RESENDE

36060 DIANE CRISTINA DE FREITAS LEANDRO LIMA

35222 DIEGO ALVES CARNEIRO

36250 DIEGO ANTONIO SILVA

36468 DIEGO CAVALCANTE SOUZA DE ATHAYDE

35648 DIÓGENES DE OLIVEIRA E SOUZA

35054 DIOGO SOUSA

36062 DULCE MILENA DA SILVA

35214 EDGAR BATISTA DA SILVA JUNIOR

34922 ELAINE FERREIRA NOLACO

36150 ELAINY RODRIGUES COSTA

35326 ELIABE DINIZ OLIVEIRA

36014 ÉLIDA PINHEIRO DE GODOI

35652 ELISÂNGELA NAIR FERNANDES

35112 ENIO ADORNO SILVA

35162 EUDINANE RODRIGUES DA SILVA

35966 FELIPE COSTA DO AMARAL

35540 FERNANDA CORRÊA GOMES

36450 GABRIEL MORAES ERNST

35756 GILCELENE MACHADO DE OLIVEIRA

36458 GLÁUCIA SIMONE DE CARVALHO OLIVEIRA

35942 GLEIDE MARIA GOMES

34790 HELIO ALMEIDA DE PAULA

36246 ILA KARINE MARCAL MONTALVÃO

35530 ISABELA REIS DO AMARAL MACHADO

35280 IVANI MARIA PAULINO

35608 JACKELINE FLÁVIA BARBOSA

36278 JAILDA LUZIA DE SOUZA RODRIGUES

35334 JANAYNA APARECIDA CARDOSO MELO

36482 JASMIM GEHLEN MADUENO

34750 JEIVESON TAVARES OLIVEIRA

35228 JÉSSICA MARTINS GUIMARÃES

34742 JEYCE ESMERALDA KOTT MARTINES

35742 JOÃO ARTHUR ÁLVARES DA SILVA

35130 JOÃO PAULO DA SILVA

36222 JOÃO PAULO DOS SANTOS VIEIRA

35586 JOICE MONTEIRO DA SILVA

35820 JOSE CLAUDIO DOS SANTOS

35746 JOSE DIVINO DE SOUZA JUNIOR

36292 JOSÉ JAILSON DE LIMA SILVA

35498 JOYCE DE OLIVEIRA BRAZ

35380 JULIANA PRISS DO NASCIMENTO BESERRA

34884 JUNIO BRAGA BORGES SILVA

35236 KAMILLA DE SOUZA AGUIAR

35566 KARINA NÓBREGA DA SILVA

35020 KAUANE ALVES LANDIN DOS SANTOS

36180 KEZIA PINHEIRO ROCHA

36474 LAERCIO MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA

36310 LEANDRO MIRANDA DE SOUZA

35488 LEIA MARIA COELHO

35018 LEONAN GARCEZ LEMES

35416 LETICIA BATISTA DOS SANTOS

35588 LETÍCIA REIS DE MOURA

35564 LETTIERE SILVA MENDONÇA

35456 LILIANE RODRIGUES DA COSTA

36358 LILIAN MENDES DE PAULA

36152 LILIAN TATIANE SOUZA DIAS

36380 LINDOMAR ELIAS DE OLIVEIRA

36446 LUCAS MEDEIROS COSTA

35068 LUCAS SILVA SANTOS

35864 LUCIANA AFONSO SOARES SILVA

35026 LUCIANA NUNES DÁ SILVA

36066 LUCIANO HENRIQUE MOREIRA SOARES

35512 LUIZ EVANDRO TRIERS FILHO

34584 MANUELA PINTO GAMA DOS SANTOS

36112 MARCELO DE OLIVEIRA RIBAS

35192 MARCELO RODRIGUES BARBOSA

35150 MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA

35748 MÁRCIO ANTÔNIO ROSSI

34740 MARCONDES FRANCISCO RIBEIRO GOMES

35926 MARIADAGUIA DE SOUZA SALES DE SOUSA

35786 MARIA SOLANGE DAS CHAGAS MARQUES

34238 MARLA DE SOUZA CORREIA

35700 MATHEUS ALBERTI ROCHA

36242 MITHIURI DE SOUSA SUKIYAMA

36124 MOACIR JOSÉ BATISTA FILHO

34988 MOISÉS PAIVA DE SOUSA

35396 MYRELLA CABRAL GUEDES

36314 NATHÁLIA SGARBOSA PINHEIRO

35668 NEIDE APARECIDA BORGES

36410 NEUZA DOS SANTOS ALVES

35602 NILDA CRISTINA DE ALMEIDA LIRA

36402 NILVA FÉLIXDE ABREU

35688 PATRICIA BATISTA PARREIRO

35752 PAULA CRISTINA DE FREITAS LEANDRO LEMES

36006 PAULO AUGUSTO DA FONSECA ALCÂNTARA

34906 PAULO HENRIQUE DE ASSIS

36184 PRISCILLA GABRIELLE PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA

36016 RAFAEL MORAES REIS

363382 RAILDETE MARQUES DE OLIVEIRA DIAS

36400 RAISSA CALADO GONÇALVES

34766 RAQUEL LUZ DE LIMA

35788 REGIANE CAROLINA CANELLA

35954 REGINA CELIA SILVA ROSADO

36424 RENATA ARICELLE DOS SANTOS

35270 RENATA FIRMO DE VELLASCO MARQUES

36120 RENATA DA PAIXÃO COSTA FERREIRA

36350 RENATA PENETRA

36026 RENATO MARQUES DE SOUZA

35770 RENATO SILVA MANATA JUNIOR

35778 RICARDO ALVES COSTA

35174 RICARDO POLATO

36306 RICARDO WAGNER BONFIM DE SOUZA

35534 RODOLFO FLEURI OLIVEIRA

35354 RODRIGO DE ANDRADE BELMONTE

36448 RODRIGO DONIZETE DOS SANTOS

36270 ROGÉRIO CAVALCANTE DA SILVA

36086 ROSANE SILVA VIEIRA ARANTES

35014 ROSARIA PEREIRA DOS ANJOS ALMEIDA

34758 SANDRA WIRTHMANN GONÇALVES FERREIRA

36370 SARAH DE SOUZA SANTOS

36470 SAUNDER TÉRCIO ROSA

35764 SILVIA HELENA DA SILVA CABRAL

35226 SILVIO ROMEU LEITÃO PEREIRA

36414 SIMONE MARGARELI PEREIRA PINHO

36144 SOLANGE AMORIM OZORIO MELO

35600 SUZANA AUGUSTA SILVA

36202 TACIANA CINTRA FREITAS

35390 TAIZA DE LIMA AMORIM REIS

36248 TALLYRAND MOREIRA JORCELINO TALLYRAND MOREIRA

36230 TELMA MARIA DE JESUS CÂNDIDO

35262 THAIANY LIMA DOS SANTOS

35568 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA

35542 TUANNE CRISTINA JACOB DE PINA

35590 VALERIANO PEREIRA DE ABREU

35846 VALESKA ROSA DE PAIVA

34318 VANESSA ALEXANDRE DE SOUZA

35862 VANESSA GONÇALVES RIBEIRO SOUZA

35066 VANESSA VILELA DE SÁ

35072 VINICIUS RODRIGUES BORGES

35902 WANESSA CRISTINA ALVES

34692 WEMERSON SOUZA DO NASCIMENTO

36442 WILLIAM MÁRCIO RAIMUNDO ALVES JUNIOR

35544 WILNEY ALVES MARTINS

35092 WILSOVELTON TELES DE JESUS

POLO DE APOIO PRESENCIAL – BURITIS (MG)

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

35962 ANA DA PIEDADE ALVES RODRIGUES E PEREIRA DE LIMA

35474 ANA PAULA ALVES DUARTE

35124 ANDRÉ MARTINS DE BRITO

35330 CÁSSIA MARIA DE OLIVEIRA

35428 CLEONICE JOSE DO NASCIMENTO SANTANA

34780 CLEONY FEMININO RODRIGUES

35080 DAYANNA DAMASCENO DE MOURA

36272 DELMA FRANCISCO DA FONSECA

35430 DINA GRACIANO DOS SANTOS

35244 ELAINE ELEIA CERQUEIRA MEDEIROS

35712 ELANE DE CAMPOS MACIEL

35502 ELLEN THAYS LIMA RODRIGUES SILVA

34786 FÁBIO RAMOS E SILVA

35574 FRANCYELLE PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA

35376 GABRIELA MARIANA MORATO MARIANO

35282 GERSON RODRIGUES CANTUARIA

35920 GRASIELA FERREIRA DIAS

36368 HELIVAN TEIXEIRA MARIANO

35978 INA MARIA DA SILVEIRA PORTO

35664 IVANILDO QUINTAL DE SOUZA

35946 IZABELA DE PINHO PRISCO DAMASCENO

35340 JAKELAINE VIEIRA DE SOUZA

35164 JALILA DE SOUZA BRITO

35220 JANAÍNA SILVA GOMES

35798 JANAYLA REBECA DA COSTA DE ALMEIDA

35300 JESUITA ARAUJO NEVES

34576 JULIO CEZAR PIMENTEL DE SOUZA

35578 KATIUSCIA DI SOUSA

35388 KENYA FERREIRA DA SILVA

35794 LEANDRO HENRIQUE PIRES LOPES

36426 LEONARDO GOMES DA COSTA

35792 LIZ HELENA DA SILVA

34514 LUIZ SILVA DE SOUZA

35776 MADALENA GOMES DAS NEVES

34996 MARCELLO DIAS MOREIRA

36176 MARCOS AURELIO MORAES SILVA

36052 MARIA HELENA FERNANDES BORGES

36332 MARINALVA COELHO DURÃES

35658 MARIVONE ZMIJEVSKI

35338 MARLI MARTINS DE OLIVEIRA

35372 MARTINA MORATO MARIANO

35522 MICHAELY MONIK CARDOSO

35186 MONIQUE AMARAL COELHO

35316 RHARIANY EVA ÁLVARES

35324 RHAYSA CAROLLINY ÁLVARES

34736 RICARDO ANTONIO FERREIRA NERY

36208 ROBERTA TOLENTINO SILVA

36290 ROBERTO PORFIRIO DA FONSECA

35304 RÔMULO AMORIM DE CARVALHO

35462 SANDOVAL CORREIA NUNES

35620 TALITA LEAL DA SILVA

35520 VANDERSON FERREIRA NEVES

36226 VÂNIA CORREIA DA COSTA

35188 VINICIUS MENDES TEIXEIRA

36022 WELLINGTON ALVES CRUZ

35962 ANA DA PIEDADE ALVES RODRIGUES E PEREIRA DE LIMA

35474 ANA PAULA ALVES DUARTE

35124 ANDRÉ MARTINS DE BRITO

35330 CÁSSIA MARIA DE OLIVEIRA

35428 CLEONICE JOSE DO NASCIMENTO SANTANA

34780 CLEONY FEMININO RODRIGUES

35080 DAYANNA DAMASCENO DE MOURA

36272 DELMA FRANCISCO DA FONSECA

35430 DINA GRACIANO DOS SANTOS

35244 ELAINE ELEIA CERQUEIRA MEDEIROS

35712 ELANE DE CAMPOS MACIEL

POLO DE APOIO PRESENCIAL – CAVALCANTE (GO)

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

35690 ADRIANA GOMES GONÇALVES

35420 ALESSANDRA GOMES GONÇALVES

35424 ALINE HELENE TAKIS DA COSTA

36088 CAMILA FERREIRA ALVES SIMOES

35314 CAROLINA ANGELA RODRIGUES BARBOSA

35178 CESAR AUGUSTO COSTA GONÇALVES

35202 DEUSELINA FRANCISCO MAIA DE SOUSA

35382 DIALLY GOMES DE MELO

34978 EDER TORRES DO CARMO

35638 EDILAINE TORRES DO CARMO

36302 EMISAEL JOSÉ DE SOUSA

36018 FERNANDA PEREIRA DE FARIA

35196 GESSELIA BATISTA DIAS FERNANDES

36092 GLEICE MAÍSA TELES XAVIER

35484 HANIELLE JOSE DE SOUSA

35492 HELOÍSA RODRIGUES ROMANO CONCEIÇÃO

36036 IVANI FRANCISCO DE TORRES

36288 JOÃO FERNANDO DA CUNHA

35970 JOSENITE FRANCISCO DE TORRES

35090 LILIANE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

35934 LUCÉLIA CRISTINA FERNANDES

36034 LUCIANA GONÇALVES DOS SANTOS

36406 LUDIMILLA RIBEIRO DE ALMEIDA

34556 MARIANA GONÇALVES DE PAULA

35478 MARIA VIEIRA DA SILVA

35832 MARLEY OSLÚBIA ALVES NASCIMENTO

36138 MONIQUE GOMES DA SILVA

35350 NAIR DA COSTA SILVA

34974 NATÁLIA RAQUEL BISPO DOS SANTOS

36110 NÚRIA RENATA

35644 ROBSON MEDEIROS DA COSTA

35840 RONE APARECIDO JOAQUIM DO CARMO

36364 ROSA FREIRE DOS SANTOS

36386 ROSÂNGELA MUZZOLON

35208 SILMAR MOREIRA DOS SANTOS

35402 SOLANGE DA COSTA FERREIRA

35486 TATHIANA MAGALHÃES MONTIJO

36102 VALDETE PEREIRA RAMOS

36316 VITOR YOSHIMITSU FUKUDA RIBAS

POLO DE APOIO PRESENCIAL – GOIANÉSIA (GO)

 RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

35132 ADRIA DE LIMA SILVA OLIVEIRA

35062 ALAN RICARDO SANTOS CARVALHO

34968 ANA LÍDIA GONTIJO DE ARAÚJO FARIA

35684 ANA LUCIA RODRIGUES CAMARGO SIQUEIRA

34734 ANNA CLARA SILVA

35708 BRUNO CHAVES SILVA

36068 CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA

35870 CÍCERO FERREIRA RODRIGUES SOBRINHO

35874 CLEILTON GONÇALVES DOS SANTOS

35750 CLEUNEOLICE FERREIRA PAULA

34518 CRISTHIAN CHAGAS RIBEIRO

35662 DANYELA LARESSA LEMOS REIS

36274 DILCÉIA APARECIDA DA SILVA

36268 DILCINÉIA DE FÁTIMA SILVA

36004 DIVANEIDE DE JESUS

35780 ELIESIO XAVIER

35412 EMANOEL ELIAS DA VEIGA

35790 FÁBIO MORAIS DUARTE

35612 GISELE SANTANA BARBOSA

36210 HELENA CLEMENTINA DA COSTA

34958 IVAN FERNANDES DA CUNHA

36132 JAIRO PACHECO DA SILVA

36116 JAQUELINE CANDIDA CAPONE

35914 JEANE CARLA MEDEIROS DOS SANTOS

35442 JESSICA ALVES CONRADO

35352 JÉSSICA ALVES LIMA

34444 JONATHAN ENNES PEREIRA

36168 JOSÉ RIBEIRO GONÇALVES

35928 LARISSA MACHADO DE JESUS

35710 LÍDIA PINHEIRO DE CASTRO

35694 LÚCIA HELENA DA COSTA RODRIGUES

34928 LUCIO RAMOS ROZADO

35088 LUIZA PORTO ALBERNAZ

34552 MAICK COSTA BRITO

35546 MARCELO GOMES DE MORAES

34662 MARCIEL LIMA DE CAMARGOS

36172 MARCOS ROBERTO DA ROCHA E SILVA

34738 MARCOS VINÍCIUS MOURA

35890 MARIA APARECIDA CAVALCANTE CIDRAO

36076 MARIA APARECIDA DA ROCHA BERNARDES

35782 MARIA MARCIA DOS SANTOS FONSECA

35258 MARILIA OLIVEIRA GONÇALVES

35010 MARISA SILVA MARIZ JESUS

36130 MAYSA MENDES FONSECA

35580 MONA LYSA SILVA MELO

35860 NÁTALIA SANTOS CARVALHO

35480 NAYARA FERREIRA DO COUTO CRUZ

36040 PAULA DE SOUZA RODRIGUES

35422 PAULINO BATISTA VIEIRA

35440 PAULO VITOR AVELAR

35842 RENARA TULIANE COSTA SILVA

36136 ROBERTA CRISTINA DE MORAES SILVA

36098 ROSANA COSTA MARTINS ALVES

34940 ROSEMBERG ALVES DOS PASSOS

35838 SALETE PEREIRA ALENCAR CARRILHO DE CASTRO

35964 SARA RAQUEL MEDEIROS ZICA NOGUEIRA

34868 SELMA PEREIRA DE SIQUEIRA

35348 SEVERINO PEREIRA DA SILVA

35232 SHEYLA APARECIDA FERREIRA SILVA

35576 SILVANIA DA FONSECA GOMES

35166 SOLANGE GONÇALVES RIBEIRO

36394 SURÉIA AUGUSTO RIBEIRO RODRIGUES

36090 TAYNARA BATISTA DOS SANTOS

35606 THAYNARA LUCIANA ALVES LOURIVAL

35246 VANDERLEI SILVA

34926 VANDERLENE PEREIRA DE LIMA

35464 VERÔNICA RODRIGUES MENDES

35718
VILMA CARVALHO CUNHA FONSECA

35194 VITOR HUGO LUCIANO VERÍSSIMO

35856 WILBERSON DE OLIVEIRA

POLO DE APOIO PRESENCIAL – SÃO MIGUEL DO OESTE (SC)

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

34960 CARLOS ROBERTO SCARIOT

35292 CRISTINA GAZZI

34796 DANIELA TAVARES FIORENTIN

36046 DENIZE ERENO

34776 EDSON FINGER

35308 ELIZETE ROGGIA

35508 ENIZE ERENO

36296 EVERTON LUIZ GONÇALVES

35288 JÉSSICA BERGMANN

35674 KELI FÁTIMA GRIEBLER

35122 LUCIANO FIORENTIN

34192 LUZIA OLIMPIO DA SILVA

35704 MARCIELI WENDLING

36008 MARCOS LUIZ PENZ

34962 MARIA EDUARDA PEDERSETTI SANTIN

36170 MARI ANGELA BORTH ENGLER MASSINHANI

36418 MARIA TEREZA ZANELLA CAPRA

35460 MATEUS BEREGULA

36438 MATIAS FUSIEGER

36080 NEODIMAR BASSANI

36240 OSVALDO LEVI CHRISTMANN

35260 PAULO ISIDORO LORENCINI

34986 RAFAEL CATTO

36460 RODRIGO FERREIRA

36244 ROSMARI ZANELLA

35056 SABRYNA JOANE VOOS BORTONCELLO TAROUCO

35504 SILVIA TERESINHA KUHN

35646 SIMONE FRARE BIEGELMEIER

35294 SIMONE MARLI NIELSSON

36160 SINANDRO JOSÉ DE BARBA

36256 TAÍS REGINA SASSO

35432 ZANETTE IVANOR CICERI

Brasília, 11 de agosto de 2017

Coordenação do Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal/UAB/Capes
Departamento de Administração

FACE - Faculdade de Administração, Contabilidade, Economia e Gestão de Políticas Públicas
Universidade de Brasília